CAMARA MUNICIPAL DE JURU

APROVADO

Estado da Paraiba EM -—L!:-_ºª —O4 DE20=

Camara Municipal de Juru ) E

(Casa de Antônio Luiz Leite) -——;é‘%flg TE

/

Fu z Secretrário

REQUERIMENT
O

Nº 011/2025

Juru/PB, 09 de abril de 2025

Autor: Vereador Silvino Alves de Lima

Senhor Presidente,

Venho por meio deste solicitar de forma regimental e depois de ouvir o
Plenário, uma vez aprovado, que seja encaminhado a Exma. Sra. Prefeita, 0
presente requerimento.

Solicito por meio deste a presença de um Médico(a) ginecologista pelo

menos uma vez por semana no nosso município para atendimento à

população.

Justificativa: A pedido da população, devido a uma alta demanda os

municipes precisam se deslocar e em várias vezes não possuem condições de

arcar com os custos.

5;/7%/7////{{/; g < e
SILVINO ALVES DE LIMA

Vereador

Câmara Municipal de Juru - PB - CNP) 1-1.986.0'56—/—00(7-83 - Praça Cel. Manoel
Florentino de Medeiros nº 234, Centro - Juru PB - CEP. 58.750-000

E-mail: sec.camarajuru@gmail.com